Informo que, Conforme Nota Fiscal, foi usado o Valor de R$137,40 para 

realização de refeições dos servidores deste legislativo elencados aqui: Adriano 

Oliva, Adriano cavalheiro e Walter Wachrisk. 

Autorizo o resgate do saldo não utilizado no valor de R$ 362,60 (trezentos e 

sessenta e dois reais, e sessenta centavos.) datado de 29 de maio de 2024. 

Várzea Paulista, 29 de maio de 2024. 

Adriano Oliva 

CPF 367.960.898-55 

Câmara Municipal de Várzea Paulista 
São Paulo

Câmara Municipal de Várzea Paulista, 28 de junho de 2024